
ZARZĄDZENIE NR 158/20 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wyboru wniosków na realizację zadań publicznych Gminy Gniew w ramach inicjatywy 
lokalnej, których realizacja nastąpi w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznym i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
w Gniewie z dnia 30 grudnia 2013 roku nr XLI/266/13 w sprawie przyjęcia trybu i szczegółowych kryteriów 
oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po uwzględnieniu rekomendacji Komisji konkursowej, wybrane zostały do realizacji 
następująceinicjatywylokalne: 

1) Zegar miejski, przyznana wysokość dofinansowania - 10 000 zł, 

2) Zagospodarowanie przestrzeni parku miejskiego, przyznana wysokość dofinansowania - 19 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się w przypadku inicjatywy, o której mowa w § 1 ppkt 1 Referatowi 
Promocji i Informacji, a w przypadku inicjatywy, o której mowa w § 1 ppkt 2 Gminnemu Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CD99BC-706D-493D-B8E3-FF3D199D971F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Krzysztof Czarnecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




